הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים
החל מיום 1.8.2018 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

ד. ניתן צו מבחן למשך שנה והנאשם מצווה להיות בקשר עם שירות המבחן.

ה. אני מורה על השמדת הסם.

העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות ושירות המבחן..

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד רונית ישי, הנאשם ובא כוחו עו"ד גבריאל
טרונישווילי.